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7.6 CÁLCULO DA RESERVAÇÃO ELEVADA 

Dados para dimensionamento: 
População de projeto (P) 

Consumo per capita 
Coeficiente do dia de maior consumo (Kl) 

Volume máximo diário 

Vd=Px100x1,2 

Volume necessário 

Vr = 1/3 Vd 

PROJETOS ECOfl TRUCBES 

GIfuTOQS Z7R Slixt meth 

1125 habitantes 
100 litros/hab./dia 
1,2 

135,05 m3

45,02 m3 

Volume Total = 45,00 m3 
Fuste= 10,00 m 

Diâmetro = 3,00 m 
altura útil = 6,37 m 

altura total = 16,37 m 
Nº de RELs 1,00 

tipo = Cilindrico 
Material= Anel pré moldado 

As medidas do REL podem ser observadas na imagem abaixo: 
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7.7 REDE DE DISTRIBUIÇÃO 
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(m) 
, ._. 

• 
•

•• • + 
_ 

+ • + ' ' •• • ' • ' Montante 
. . 
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. . . . 

1 R 1 8 ~ ~~ 100 0,29861 1,1512 0,009230 ~~ ~ ~~ 90,30 90,29 I ~~ I ~~ 10,00 10,05 

2 1 2 135 I I ~ 100 0,29739 1,1426 0,154249 ~ I 90,29 90,14 I I- 10,05 10,97 

3 2 3 129 I: I I 100 0,29514 1,1267 0,145340 90,14 89,99 I I 10,97 11,38 

4 3 4 139 • I I I • I : • 100 0,29286 1,1106 0,154376 • 89,99 89,84 I 11,38 11,61 

5 4 5 100 • • •• 100 0,29083 1,0964 0,109639 • 89,84 89,73 I •I 11,61 10,97 

6 5 6 121 .I I I . 100 0,28895 1,0833 0,131081 89,73 89,60 I I 10,97 10,39 

7 6 7 147 I I I .I I 100 0,28667 1,0675 0,156930 89,60 89,44 I : 10,39 11,67 

8 7 8 119 I 1 • 2,241 100 0,28440 1,0520 0,125189 78,63 77,51 89,44 89,31 10,81 11,80 11,67 12,79 

9 8 9 33 2,220 0,004 2,225 2,222 100 0,28311 1,0432 0,034425 77,51 76,62 . 89,31 89,28 11,80 12,66 12,79 13,68 

10 9 10 103 2,206 0,014 2,220 2,213 100 .0,28195 1,0353 0,106636 76,62 73,54 89,28 89,17 12,66 15,63 13,68 16,76 

11 10 11 176. 2,183 0,024 2,206 . 2,195 100 0,27958 1,0192 0,179384 73,54 72,19 89,17 88,99 15,63 16,80 16,76 18,11 

12 11 12 103 2,169 0,014 2,183 2,176 100 0,27721 1,0033 0,103337 72,19 70,22 88,99 88,89 16,80 18,67 18,11 20,08 

13 12 13 116 2,154 0,015 2,169 2,161 100 0,27534 0,9908 0,114937 70,22 66,86 88,89 88,78 18,67 21,92 20,08 23,44 

14 13 14 45 2,148 0,006 2,154 2,151 100 0,27397 0,9817 0,044178 66,86 65,92 88,78 88,73 21,92 22,81 23,44 24,38 

15 
r 

14 15 43 2,142 0,006 2,148 2,145 100 0;27322 0,9768 0,042001 65,92 E5,36 88,73 88,69 22,81 2{.33 __24,38 . 24,94 

16 15 16 95 2,129 0,013 2,142 L,13h 100 0,27205 0,9690 0,092057 65,36 62,08 88,69 88,60 23,33 26,52 24,94 28,22 

17 16 17 29 2,125 0,004 2,129 2,127 100 0,27099 0,9621 0,027900 62,08 61,98 88,60 88,57 26,52 26,59 28,22 28,32 

18 17 18 86 2,114 0,011 2,125 2,120 100 0,27002 0,9557 0,082187 61,98 61,60 88,57 88,49 26,59 26,89 28,32 28,70 

19 18 19 77 2,104 0,010 2,114 2,109 100 0,26863 0,9466 0,072888 61,6 62,31 88,49 88,41 26,89 26,10 28,70 27,99 

20 19 20 124 2,087 0,017 2,104 2,095 100 0,26692 0,9355 0,116000 62,31 64,61 88,41 88,30 26,10 23,69 27,99 25,69 

21 20 21 94 2,074 0,013 2,087 2,081 100 0,26506 0,9235 0,086808 64,61 66,93 88,30 88,21 23,69 21,28 25,69 23,37 

22 21 22 79 2,064 0,011 2,074 2,069 100 0,26359 0,9140 0,072208 66,93 70,78 88,21 88,14 21,28 17,36 23,37 19,52 

23 22 23 104 2,050 0,014 2,064 2,057 100 0,26203 0,9041 0,094022 70,78 74,14 88,14 88,05 17,36 13,91 19,52 16,16 

24 23 24 124 2,033 0,017 2,050 2,042 100 0,26009 0,8917 0,110573 74,14 74,73 88,05 87,93 13,91 13,20 16,16 15,57 

25 24 25 88 2,022 0,012 2,033 2,028 100 0,25829 0,8803 0,077467 74,73 75,36 87,93 87,86 13,20 12,50 15,57 14,94 
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26 25 26 86 2,010 0,011 2,022 2,016 100 0,25681 0,8710 0,074905 75,36 75,06 87,86 87,78 12,50 12,72 14,94 15,24 

27 26 27 114 0,000 0,015 0,015 0,008 50 0,00388 0,0008 0,000096 ~ 75,06 74,79 87,78 87,78 12,72 12,99 15,24 15,51 

28 26 28 132 1,977 0,018 1,995 1,986 100 0,25301 0,8473 0,111848 75 72,39 87,78 87,67 12,72 15,28 15,24 17,91 
29 28 29 159 1,956 0,021 1,977 1,967 100 0,25054 0,8321 0,132297 72,39 69,36 87,67 87,54 15,28 18,18 17,91 20,94 
30 29 30 128 1,939 0,017 1,956 1,948 100 0,24810 0,8171 0,104590 69,36 66,39 87,54 87,43 18,18 21,04 20,94 23,91 
31 30 31 167 1,917 0,022 1,939 1,928 100 0,24559 0,8019 0,133914 66,39 63,05 87,43 87,30 21,04 24,25 23,91 27,25 
32 31 32 170 1,894 0,023 

r 
1,917 1,905 100 0,24272 0,7846 0,133390 63,05 61,64 87,30 87,17 24,25 25,53 27,25 28,66 

33 32 33 107 1,880 0,014 1,894 1,887 100 0,24036 0,7706 0,082455 61,64 60,76 87,17 87,08 25,53 26,32 28,66 29,54 
34 33 34 107 1,865 0,014 1,880 1,873 100 0,23854 0,7598 0,081303 60,76 60,43 87,08 87,00 26,32 26,57 29,54 29,87 
35 34 35 149 1,845 0,020 1,865 1,855 100 0,23636 0,7471 0,111311 60,43 62,68 87,00 86,89 26,57 24,21 29,87 27,62 

36 35 36 147 1,826 0,020 1,845 1,836 100 0,23384 0,7324 0,107662 62,68 66,61 86,89 86,78 24,21 20,17 27,62 23,69 
37 36 37 126 1,809 0,017 1,826 1,817 100 0,23152 0,7190 0,090593 66,61 67,48 86,78 86,69 20,17 19,21 23,69 22,82 
38 37 38 118 1,793 0,016 1,809 1,801 100 0,22944 0,7071 0,083439 67,48 67,03 86,69 86,61 19,21 19,58 22,82 23,27 
39 38 39 88 1,781 0,012 1,793 1,787 100 0,22769 0,6971 0,061349 67,03 65,79 86,61 86,55 19,58 20,76 23,27 24,51 
40 39 40 147 1,762 0,020 1,781 1,772 100 0,22569 0,6859 0,100822 65,79 67,08 86,55 86,45 20,76 19,37 24,51 23,22 
41 40 41 147 1,742 0,020 1,762 1,752 100 0,22319 0,6719 0,098764 67,08 66,01 86,45 86,35 19,37 20,34 23,22 24,29 
42 41 42 106 1,728 0,014 1,742 1,735 100 0,22104 0,6599 0,069952 66,01 64,61 86,35 86,28 20,34 21,67 24,29 25,69 
43 42 43106 1,714 0,014 1,728 1,721 100 0,21923 0,6500 0,068899 64,61 62,28 86,28 86,21 21,67 23,93 25,69 28,02

44 43 44 169 . 1,691 0,023 1,714 1,703 100 0,21689 0,6372 0,107690 62,28 61,68 86,21 86,10 ' 23,93 24,42 28,02 28,62 
45 44 45 117 1,676 0,016 1,691 ' 1,683 100 0,21446 0,6241 0,073014 61,68 61,59 86,10 $6,03 24,42 24,44 28,62 28,71 

46 45 46 29 0,021 . 0,004 0,025 0,023 50 0,01174 0,0065 0,000189 61,59 61,32 86,03 86,03 24,44 24,71 28,71 28,98 
47 46 47 75 0,000 0,010 0,010 0,005 50 0,00255 - 0,0004 0,000029 61,32 59,93 86,03 86,03 24,71 26,10 28,98 30,37 

48 46 48 83 0,000 0,011 0,011 0,006 50 0,00283 0,0005 0,000039 61 61,42 86,03 86,03 24,71 24,61 28,98 28,88 

49 45 49 140 1,632 0,019 1,651 1,641 100 0,20909 0,5955 0,083364 62 57,52 86,03 85,95 24,44 28,43 28,71 32,78 
50 49 50 149 1,612 , 0,020 1,632 1,622 100 0,20663 0,5826 0,085802 57,52 54,80 55,95 85,86 28,43 31,06 32,78- 35,50

_ 51 50 51 133 i,594 0,Õf 1,612  1,603 100 0,20423 
I_7' 

I I ' 54,8 54,66 85,86 85,78 31,06 31,12 35,50 35,64

52 51 52 111 1,579 0,015 1,594 1,587 100 0,20215 I 4. 1 i i. I• 54,66 56,08 85,78 85,72 31,12 29,64 35,64 34,22 
53 52 53 95 1,567 0,013 1,579 1,573 100 0,20040 I I I I 56,08 57,77 85,72 85,67 29,64 27,90 34,22 32,53 
54 53 54 158 0,021 0,021 0,042 0,032 50 0,01613 I i) I 11 :1. 57,77 57,52 85,67 85,67 27,90 28,15 32,53 32,78 
55 54 55 158 0,000 0,021 0,021 0,011 50 0,00538 • 11 • •11 . 57,52 53,99 85,67 85,67 28,15 31,68 32,78 36,31 

_ 56 53 56 104 1,511 0,014 1,525 1,518 100 0,19333 • I • I 58 60,28 85,67 85,61 27,90 25,33 32,53 30,02 

57 56 57 61 0,012 0,008 0,020 0,016 50 0,00807 I I. I 
II 

• • 60,28 60,79 85,61 85,61 25,33 24,82 30,02 29,51 
58 57 58 88 0,000 0,012 0,012 0,006 50 0,00300 • I II I I I I IL . 60,79 61,95 85,61 85,61 24,82 23,66 29,51 28,35 
59 56 59 193 1,465 0,026 1,491 1,478 100 0,18827 • . • I - I I • • . 60 60,55 85,61 85,52 25,33 24,97 30,02 29,75 
60 59 60 137 1,447 0,018 1,465 1,456 100 0,18546 I . I I I. 60,55 57,85 85,52 85,45 24,97 27,60 29,75 32,45 

I 5s c
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61 60 61 191 1,421 - 0,026 1,447 1,434 100 0,18267 0,4638  0,088582 57,85 ~ 57,28~  85,45  85,37 27,60 28,09 32,45 33,02 
62 61 62 133 1,403 0,018 1,421 1,412 100 0,17991 0,4509 0,059971 57,28 58,05 85;37 85,31 2$,09 27,26 33,02 32,25 
63 62 63. 176 0,024 0,024 0,047 0,035 50 0,01797 0,0143 0,002517 58,05 59,21 85,31 85,30 27,26 . 26,09 32,25  31,09 
64 63 64 176 0,000 0,024 0,024 0,012 50 0,00599 0,0019 0,000330 59,21 63,17 85,30 85,30 26,09 22,13 31,09 27,13 
65 62 65 165 1,334 0,022 1,356 1,345 100 . 0,17138 0,4122  0,068009 58 58,70 85,31 85,24 27,26 26,54 32,25 31,60 
66 65 66 174 1,311 0,023 1,334 1,323 100 0,16850 0,3994 0,069502 58,7 ; 59,19 85,24 85,17 26,54 25,98 .31,60 31,11 

28,61 

25,28 

67 66 T 67 143 1,292 0,019 1,311 1,302 100 0,16580 0,3877 0,055439  59,19 61,69 85,17 85,11 25,98 23,42 31,11 

68 67 68 122 1,276 0,016 1,292 1,284 100 0,16355 0,3780 0,046115 61,69 65,02 85,11 85,07 23,42 20,05 28,61 
69 68 69 .34 1,271 0,005 1,276 1,273 100 0,16222 0,3723 0,012659 65,02 66,12 ' 85,07 85,05 20,05 18,93 25,28 24,18 
70 69 70 114 0,132 0,015 0,147 0,139, 50 0,07100 0,181X, 0,020710 66,12 ` 68,06 85,0.5 85,03 18,93

16,97 

16,97 24,18 22;24 
71 70 71 108 0,117 0,014 0,132 0,125  ~ 50 0,06344 0,1475 0,015933 68,06  66,58 85,03 85,02 18,44 

_ 
22,24 3;72 

72 71 .72 108 0,103 0,014 0,117 0,110 50 0,05609 0,1175 0,012687 66,58 . 65,67 85,02 85,01 18,44 19,34 23,72. 24,63 
73 72 73 132 0,085 0,018 0,103 0,094 50 0,04792 0,0878 0,011589 65,67 62,63 85,01 84,99 19,34 22,36 24,63 27,67 
74 73 74 132 0,068 0,018 0,085 0,076 50 0,03894 0,0598 0,007892 62,63 60,03  84,99 84,99 22,36 24,96 27,67 30,27 
75 74 75 153 0,047 0,020 0,068 0,057 50 0,02924 0,0352 0,005384 60,03 60,40 84,99 84,98 24,96 24,58 30,27 29,90 
76 75 76 153 0,027 0,020 0,047 0,037 50 0,01882 0,0156 0,002384. 60,4 57,84 84,98 84,98 24,58 27,14 29,90 32,46 
77 

78 

76 77 111 0,012 0,015 0,027 0,019 50 0,00984 0,0047 0,000521 57,84 62,64 84,98 84,98 27,14 ' 22,34 32,46 27,66 
77 78 89. 0,000_ 0,012 0,012 0,006 50 0,00303 0,0005 0,000047 62,64 62,61 84,98 84,98 22,34 . 22,37 27,66 27,69 

7B 69 79 98 1,111 . 0,013 1,124 1,118 100 0,14238 0,2925 . . 0,028663 66 . 66,12 . 85,05 85,03 18,93 18,91 24,18 .~~ ~~ 24;18 
80 . 79 80 98 1,098 0,013 1,111 1,105 100 0,14071 0,2862 0,028045 66,12 67,12 -85,03 85,00 18,91 . 17,88 24,18 ~. "23,18 

81 

82 

80 81 103 1,084 0,014 1;098 1,091 

. 1,077 

100 

100 

0;13900 

0,13725 

. 0,2798 . 

0,2733 

0,028817 .67,12 . ~ ~68,31  ~ '85,00 84,97" 17,88 16,66 ..23,18

- 81 82 103 " 1,070 0,014 ".1;084 0,028148 . 68,31

69,06 

69,06 .84,97 84,94 16,66 15,88 21,99-< 

 19,71 83 82 83 94 0,006 0,013 0,018 0,012 50 0,00606 0,0019 0,000180 70;59 84;94 84,94 

84,94 

84,91> 

15,88 

14,35 

15..8 

14,35 

13,54 

15.72 

21,24

19,71 .84 83 84 42 0,000 0,006. -0,006 ~ - 0,003 50 0,00143 0,0001 0,000006 70,59 71,40 

- 69,19 

84,94 

84,94 " 

~ 18,90 
85 82 85 127 1,035 0,017 1,052 1,044 100 ~ 0,13297 

- 
0,2578 0,032735 69 ~ 21,24 . . ~ 21;11 

05 - 85 56 127 1,0i6 
. 

 0,Ci% 
. . 

í,^_35 ` 
.. 

1,027 
. 

 '10C- 
. .. .

 ~ U,1308f ~ 0,25U1'- `-̀ d;U31757  69,1i n
,.,;-. __ 

~Y70s/1 
,,.,..- .. .
 84,91  84,88 

. . ~.~. 
íS,72 

. . _. .. 
 14,54 

. 
 21,L. 

19,96 

. 
19,96 

21;98 87 86 87 118 1,003 0,016 1,018 1,011 100 0,12873 0,2427 0,028643 70,34 68,32 84,88 84,85 14,54 16,53 

88 87 88 118 0,987 0,016 .1,003 0,995 100 0,12672 0,2358 0,027821 68,32- " 68,83 84,85 84,82 16,53 15,99  .21,98 21;47 

89 88 89 108 0,972 0,014 0,987 0,980 100 0,12480 0,2292 0,024753 68,83 . 70,18 84,82 84,80 15,99 14,62 21,47 . 20,'12 
90 89 90 108 0,958 0,014 0,972 0,965 100 0,12296 0,2230 0,024083 70;18 71,33 84,80 84,77 14,62 13,44" 20,12 18;97 

91 90 91 118 0,942 0,016 0,958 0,950 100 ~ . 0,12104 0,2166 0,025557 71,33 71,10 84,77 84,75 13,44 13;65 18,97 P 19,20 

92 91 92 99 0,000 0,013 0,013 0,007 50 0,00337 0,0006 0,000064 71,1 70,63 84,75 84,75 13,65 14,12 19,20 19,67 

93 91 93 104 0,915 0,014 0,929 0,922 100 0,11746 0,2049 0,021310 71 71,30 84,75 84,72 13,65 13,42 19,20 190Ò 
94 93 94 104 0,901 0,014 0,915 0,908 75 

-- 
0,20567 0,8087  0,084107 71,3 . 70,74 

-- 
84;72 84,64 13,42  13,90 19,00 19;56 

95 94 95 121 . 0,885 0,016 0,901 0,893 76 0;20227 0,7841 , 0,094880 70,74 69,86 84,64 84,55 13,90 14,69 19,56 20.44 

I 56 
:.,.~ -✓,-_ . , ,., -t-(: - 
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96 95 96 112 0,870  0;015 0,885  ~0,878  75 0,19875 0,7590 0,085013 69,86 67,78  84,55 84,46   14,69 16,68 20,44 22,52 

97 96 97 105 . 0,856 0,014  0,870 0,863  75 0,19546 0,7360 0,077281 67,78 65,91 84,46 84,38 16,68 18,47 22,52 24,39 

98 97 98 119 0,840 0,016 0,856 0,848 75 0,19207 0,7126 0,084797 65,91 64,36 84,38 84,30 18,47 19,94 24,39 25,94 I

99 98 99 116 0,825 0,015 0,840 0,832 75 0,18852 0,6884 0,079851 64,36 64,39 84,30 84,22 19,94 19,83: 25,94 25,91 

100 99 100 131 0,807 0,018 0,825 0,816 75 0,18478 0,6633 0,086898 64,39 64,31 84,22 84,13 19,83 19,82 , 25,91 25,99 

101 100 101 133 0,789 0,018 0,807 0,798 75 0,18079 0,6371 0,084730 64,31 63,19 84,13 84,05 19,82 20,86 25,99 27,11 

102 101 102 114 0,774 0,015 0,789 0,782 75 0,17705 0,6129 0,069873 63,19 60,89 84,05 83,98 20,86 23,09 27,11 29,41 

103 102 103 71 0,765 0,009 0,774 0,769 75 0,17425 0,5951 0,042253 60,89 60,88  83,98 83,93 23,09 23,05 29,41 29,42 

104 103 104 82 0,754 0,011 0,765 0,759 ; 75 0,17194 0,5~06 0,047607  . 60,88 61,23 83,93 83,89 23,05 22,66 29,42 ~, - 29,07 

105 - 104 105 159 0,733 ~ 0,021 0,754 0,743 75 0,16829 O;SS80 0,088723 61,23 64,51 83,89 

. 83,80 

 -~ 83,80 12,66 19,29  29,07  25,79 
106 105 106 163 0,711 0,022 0,733 0,722 75 0,16342 0,5285 0,086145 64;51 66,82 83,71 19,29 16,89 25,79 23,48 
107 106 107 103 . 0,697 .0,014 0,711 0,704 75 0,15940 0,5047 0,051982 66,82 67,34 83,71 83,66 16,89 16,32 23,48 22,96 
108 107 108 103 0,683 0,014 0,697 0,690 75 0,15628 0,4866 0,050117 67,34 66,92 83,66 83,61 16,32 . 16,69 22,96 . 23,38 

109 108 109 107 0,669 0,014 0,683 0,676 . 75 0,15311  0,4684 0,050123 66,92 67,65 83,61 83,56 16,69 15,91 23,38 

22,65 

22,65' 

24,01 110 109 110 107 0,655 0,014 0,669 0,662 75 0,14987 0,4503 0,048180 67,65 66,29 83,56 83,51 15,91 17,22 

111 110 111 110 0,640 0,015. 0,655 0,647 . 75 0,14659 0,4322 0,047542 66,29 65,75 83,51 83,46 .17,22 17,71 24,01 24,55 

112 111 112 110 0,625 0,015 0,640 0.633 75 . 0,14326 0,4142 0,045564 65,75 65,51 83,46 83,42 17,71 17,91 24,55 24,79 

113 

114 

112 113 126 0,608 0,017 0,625 0,617 75. 0,13969 0,3953 0,049811 65,51 . 63,10 83,42 83,37 17,91 20,27 24,79. 27,20 

113 114. 82 0,597 0,011 0;608 0,603 75 0,13654 0,3790 0,031079 63,1 . S9,82 83,37 83,34 20,27 23,52 . 27,20.. 

30,Q8 

30;48- 

3i;52,115 .- 114 ,115 .61 . 0,589 0,008 0,597 0,593 75 0,13438 0,3680 0,022447 59,82 . 58,78 
-,- 

83,34 .  83,32 , ~.23,52. ~. 24,54 , 

116 . 

117 

118 

115 

116 

117 

116 

117 

118. 

131 0,572 0;018  0,589 . ~ ~0,581 75 .0,13147 0,3534 0,046295 . 58,78 "-59,07 ' 83,32 :83,27 ~ í24,54 24,20 31,52'~f ,,i,m 
118 

.63 

0,556 

0,000 

0,016 0,572 0,564 75 0,12771 0,3349 0,039518 59,07 . `..58,74 83,27 83,23 " 24,20 24,49

0,008 0,008 0,004 50 0,00214 0,0003 0,000018 - 58,74 58,10 ~~~ 83,23 83,23 24,49 25,13 31,55 . 1 32,20 

119 117 .119 - 114 0,056 0,015 0,071 0,063 . 50 0,03227 0,0422 0,004814 

0,003101 

. 59 

. 59,77, , 

59,77 

63.09 

83,23 

. . 83 22 ~ Q43,,,;0

83,22 

~..e,,,.- 

24,49 23,45 , 31,56  30,53 

120 119 120 . . 126 0,039 0017 

0,01á'" 

0,056 
. . _ 

0,047 . . 50 
 - 

, 0,02410., .~ 00246 
- -.. , . . .-.._ .,:..~..w.•srA ...._ ..x.. x cx 

2"7,21 

X wl oy". 
~.~saa~l 

~~' 
A_ í 

0,031- '~SG 
1 ~_.

0,G°~/y 0,0113 U,~01$29 
_ 

63,09 
~ 

62,31 
.~a,kl rr--.,.. 
" 22 :3 22 20,13 20,91 27,99 

122 121 122 93 0,011 0,012 0,023 0,017 50 0,00861 0,0037 0,000341 62,31 61,92 . 83,22 83,22 20,91 21,30 27,99 - 28,38. 

123 

124 

122 

117 

123 ' 

¡ 124 

°80 

97 

0,000 0,011 0,011 0,005 50 0,00272 0,0004 0,000035 61,92 61,59 83,22 83,22 . 21,30 21,63 ' 28,38 28,71 

0,464 0,013 0,477 0,470 75 0,10648 0,2393 

0,0099 

 0,023209 

0,000710 

59 

57,55 

57,55 83,23 83,21 24,49 25,66 31,56 32,75 

125 124 125 72 0,024 0,010 0,034 0,029 50 0,01470 58,80 83,21 83,21 25,66 24,41 32,75 31,50 

126 125 126 41 0,019 0,005 0,024 0,021 50 0,01086 0,0056 0,000231 58,8 59,44 83,21 83,21 24,41 23,77 31,50 30,86 

127 126 127 139 0,000 0,019 0,019 0,009 i 50 0,00473 0,0012 0,000168 59,44 62,14 83,21 83,21 23,77 21,07 30,86 28,16 

128 124 128 63 ' 0,422 0,008 ' 0,430 0,426 1 75 0,09644 0,1992 0,012549 58 57,83 83,21 83,19 25,66 25,36 32,75 32,47 

129 128 129 21 0,419 0,003 0,422 0,420 75 0,09517 0,1944 0,004082 57,83 58,05 83,19 83,19 25,36 25,14 32,47 32,25 

130 129 130 56 0,411 0,007 0,419 0,415 75. 0,09400 0,1900 0,010639 58,05 58,95 83,19 83,18 25,14 24,23 32,25 31,35 

FRANCISCO LAURO LIMA FAt-CÃO 

E NOENHEIRO CIVIL / CREA , 0605598216 
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COMPLEXO ASSENTAMENTO CHEGUEVARA - OCARA-CE 
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131 130 131 104 0,397 0,014 0,411 0,404  75  0,09158 0,1810 0,018828 58,95 60,83 83,18  83;16 24,23 22,33 ~ 31,35  29,47 

132 131 132 110 0,070 0,015 0,084 0,077 50 0,03928 0,0608 0,006684 60,83 60,86 83,16 83,15 22,33 22,29 29,47 29,44 

133 132 133 122 0,053 0,016 0,070 0,062 50 0,03138 0,0401 0,004894 60,86 61,46 83,15 83,15 22,29 21,69 29,44 28,84 

134 133 134 94 0,041 0,013 0,053 0,047 50 0,02403 0,0245 0,002301 61,46 61,82 83,15 83,15 21,69 21,33 28,84 . .28,48 

135 134 135 115 0,026 -0,015 0,041 0,033 50 0,01692 0,0128 0,001471 .61,82 62,27 83,15 83,14 21,33 20,87 28,48 28,03 

136 135 136 86 0,014 , . 0,011 0,026 0,020 50 0,01007 0,0049 0,000422 :62,27 61,98 83,14 83;14 20,87 21,16 28,03 28,32 

137 136 137 105 0,000 0,014 0,014 . 0,007 50 0,00357 0,0007 0,000076 61;98 61,05 83,14 83,14 21,16 22,09 28,32 29,25 

138 131 138 164 0,291 0,022 0,313 0,302 75 0,06841 0,1055 0,017306 61 61,77 83,16 83,14 22,33 21,37 29,47 28,53 

139 138 139 191 0,266 0,026 0,291 0,278 75 0,06304 ' 0,0907 0,017326 61,77 - 63,57 

65,98 

83,14 83,13 21,37 19,56 28,53 .~~ '" 26,73 

140 139 140 172 ; 0,243 0,023 0,266 0,254 50 0,12948 : 05521 0,094956 63,57 83,13 83,03 19,56 17,05 26,73 24,$2 

141 140 141 106 0,228 0,014 0,243 0,236 50 0,12001 ' . .0,4798 0,050854 65,98 67,03 83,03 82,98 ~ . 17,05 15,95 24,32 ~ . ~ 23,27 

142 141 .142 106 0,214 0,014 0,228 0,221 50 0,11280 0,4278 0,045343 67,03 68,08 82,98 82,93 15,95 

14,85 

14,85 

13,94 

23,27 22,22 

~ 21;36 143 142 143 162. 0,193 0,022 0,214 0,203  . 50 0,10368 0,3660 0,059288 68,08 68,94 82,93 . 82,88 22,22 ~ 

144 143 144 145 0,173 0,019 0,193 0,183 50 0,09323 0,3007 0,043598 68,94 69,83 82,88 82,83. . 13,94 13,00 21,36 20,47 

145 144 145 145 0,154 0,019 0,173 0,164 50 0,08336 0,2444 0,035444 69,83 69,97 82,83 82,80 13,00 12,83 20,47 20,33 

146 145 146 127 0,137 0,017 ,0,154 0,145 50 . 0,07410 0,1966 0,024969 69,97 70,29 82,80 82,77 . 12,83 12,48 20,33 20,01 

147 146 147 127 0,120 0,017 0,137 0,128 50 0,06545 0,1563 0,019848 70,29 70,27 82,77 82,75 12,48 12,48 20,01 20,03 

148_ì -147 148 121 0,104 0,016 0,120 0,112 50 0,05701 0,1211 0,014647 70,27 70,72 82,75 82,74 - 12,48 12;02 20,03 19,58 

 1718.14 .18 149 121 0,088 0,016 0,104 0,096 50 . 0,048.77 0,0907 0,010975 70,72 73,12 82.74 82,73 12,02  ~ 9,61 - 19,58 

150 ~~ 149 150 119 0,072 -0,016 0,088 0,080 50 0,04061 0,0646 0,007689 73,12 74,27 82,73 82,72 9,61 8,45 17.,18 36;0~ , 

151.3  150 151 119 -. 0,056 - 0,016 0,072 0,064 50 0,03251 

0,02461 , 

. .0,0428 

;0,0256 

0,005095 

0,002891 

74,27 

75,7 

7570 . 82,72 82,71 . , 8,45 7,01 16,03 

152 151. 152 113 0,041 0,015 . 0,056: 0,048  50 76,21 82,71~~•.: :82,71. '. 7,01 6,50 1460 ~14,09r.-.

153 152 153 113 0,026 :0,015 0,041 0,033 50 0,01692 0;0128 0;001445 76,21 
 __--- 
76,6 

76,60 
------- 

76,65 

82,71 

82,71 

-.82,71 
---- 

82,71 

6,50 
 - 

6,11 

6,11 
-  ----- 
6,06 

14,09 
 -_._ 

13,70 

13,70 -._:.__. 
:1~,65 154 153 154 96 0,013 0,013 0,026 0,019 50 0,00980 0,0047 ~ 0,000447 

_.1y,. 155 96 0,000 0,013 0,013,zt º_ :D.l~º;:-,; 5D . .:•;; m.i 60327 . 0;0006 ~ O,QºQ0,`~~9 •~.. _~~~-f7;Ev6$,;, ,•*?7$i68 : 
- 

82,71 82.71 6,06  ~. 6,03 13,65
_ .. ..~...r.,.r_-....._~:.w...,..L.'.T• -. . _ . .  ~.: 

~~ ~~

. . . ,;gars.•. t ~..`~.... ,..yr.. ,se.... 

I 58 
